

ALT-I-3 ApS

Kløvervej 8 B

2765 Smørum

CVR-nr. 32354033

Årsrapport for 2015

(Opstillet uden revision eller review)

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juli 2016

Allan Koch Deleuran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

ALT-I-3 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALT-I-3 ApS Kløvervej 8 B 2765 Smørum
CVR-nr.	32354033
Stiftelsesdato	13. marts 2014
Hjemsted	Egedal
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Allan Koch Deleuran
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Alm. Brand Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -42.163, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.084.338, og en egenkapital på kr. -100.554.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår anpartshaver for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabet fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Ved udarbejdelsen af årsrapporten for 2015 blev det konstateret, at andre tilgodehavender i årsrapport 2014 60 t.kr. burde have været udgiftsført i 2014. Det er indarbejdet i 2015 som en regulering til primo, hvorfor rettelsen er indarbejdet direkte på egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		21.090	-2.196
Personaleomkostninger	2	-62.335	-40.374
Driftsresultat		-41.245	-42.570
Finansielle indtægter	3	29	150
Finansielle omkostninger	4	-947	-5.972
Resultat før skat		-42.162	-48.392
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-42.162	-48.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.162	-48.392
		-42.162	-48.392

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	<u>0</u>	<u>817.720</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>817.720</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>817.720</u>
Grunde og bygninger bestemt for salg		<u>1.029.082</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>1.029.082</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.077	68.920
Andre tilgodehavender		6.604	108.751
Periodeafgrænsningsposter		7.575	0
Tilgodehavender		<u>55.255</u>	<u>177.671</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>69.303</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.084.338</u>	<u>246.974</u>
Aktiver		<u>1.084.338</u>	<u>1.064.694</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-150.554	-48.392
Egenkapital	7, 8	-100.554	1.608
Gæld til banker		2.062	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.843	18.361
Anden gæld		1.150.986	1.044.725
Kortfristede gældsforpligtelser		1.184.891	1.063.086
Gældsforpligtelser		1.184.891	1.063.086
Passiver		1.084.338	1.064.694
Ejerskab	9		

Noter

	2015	2014
1. Fortsat drift		
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.		
Fremadrettet indestår anpartshaver for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabet fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Omkostninger til social sikring	2.899	0
Andre personaleomkostninger	59.436	40.374
	<u>62.335</u>	<u>40.374</u>
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	29	150
	<u>29</u>	<u>150</u>
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	947	5.972
	<u>947</u>	<u>5.972</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	817.720	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	817.720
Overførsler i året til andre poster	-817.720	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>817.720</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>817.720</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2015

2014

8. Egenkapital

	Primo	Korrektion til overført resultat primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-48.391	-60.000	-42.162	-150.553
	1.609	-60.000	-42.162	-100.553

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Allan Koch Deleuran, Kløvervej 8 B, 2765 Smørum